
Št. 33  
Ljubljana, ponedeljek

 11. 5. 2015  
ISSN 1318-0576 Leto XXV

VLADA
1373. Sklep o razrešitvi častnega konzula Republike 

Slovenije v Melbournu, v Avstraliji

Na podlagi 23. člena Zakona o zunanjih zadevah (Ura-
dni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 
– ZNOMCMO, 76/08, 108/09 in 80/10 – ZUTD) je na predlog 
ministra za zunanje zadeve Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o razrešitvi častnega konzula Republike 

Slovenije v Melbournu, v Avstraliji

I
Derry Maddison se razreši dolžnosti častnega konzula 

Republike Slovenije v Melbournu, v Avstraliji.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 50101-55/2015
Ljubljana, dne 2. aprila 2015
EVA 2015-1811-0075

Vlada Republike Slovenije

dr. Miroslav Cerar l.r.
Predsednik

1374. Sklep o odprtju Konzulata Republike Slovenije 
v Almatyju, v Republiki Kazahstan

Na podlagi 14. člena Zakona o zunanjih zadevah (Ura-
dni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 
– ZNOMCMO, 76/08, 108/09 in 80/10 – ZUTD) je na predlog 
ministra za zunanje zadeve Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o odprtju Konzulata Republike Slovenije  

v Almatyju, v Republiki Kazahstan

I
Odpre se Konzulat Republike Slovenije v Almatyju, v 

Republiki Kazahstan, ki ga vodi častni konzul.

Konzularno območje konzulata obsega Almaty in Alma-
tyjsko regijo.

Konzulat spodbuja in pomaga pri razvijanju sodelovanja 
na področju gospodarstva, kulture in znanosti med Republiko 
Slovenijo in konzularnim območjem.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 50100-12/2014
Ljubljana, dne 2. aprila 2015
EVA 2014-1811-0121

Vlada Republike Slovenije

dr. Miroslav Cerar l.r.
Predsednik

1375. Sklep o imenovanju častnega konzula 
Republike Slovenije v Almatyju, v Republiki 
Kazahstan

Na podlagi 23. člena Zakona o zunanjih zadevah (Ura-
dni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 
– ZNOMCMO, 76/08, 108/09 in 80/10 – ZUTD) je na pre-
dlog ministra za zunanje zadeve Vlada Republike Slovenije 
sprejela

S K L E P
o imenovanju častnega konzula Republike 

Slovenije v Almatyju, v Republiki Kazahstan
I

Za častnega konzula Republike Slovenije v Almatyju, v 
Republiki Kazahstan se imenuje Azamat Maratovič Sirgabajev.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 50101-49/2014
Ljubljana, dne 29. oktobra 2014
EVA 2014-1811-0122

Vlada Republike Slovenije

dr. Miroslav Cerar l.r.
Predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si




